INDICAÇÃO Nº 1474/2015
Solicita colocação de 01 (um) braço de iluminação pública em poste localizado na Rua Germano Negrini, altura do n° 49.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de 01 (um) braço de iluminação pública em poste localizado na Rua Germano Negrini, altura do n° 49.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender justa reivindicação dos moradores da referida rua, pois a falta de iluminação pública causa grandes transtornos à população, entre os quais, a insegurança.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de agosto de 2015.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(Zé Dentista)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2015 - 16:13:26 05907/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário